
  
   CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX INTERCLUBS TC 

 VERDUN
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BAILLERGEAU Chloe  1999  FRA  CN COMMERCY [1]  1:12.90  707 pts 
 50 m :  35.03  (35.03)  100 m :  1:12.90  (37.87)  [1:12.90] 

 2.  BARRUEL Justine  2006  FRA  SA VERDUN [1]  1:14.74  657 pts 
 50 m :  35.55  (35.55)  100 m :  1:14.74  (39.19)  [1:14.74] 

 3.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  1:22.51  466 pts 
 50 m :  38.36  (38.36)  100 m :  1:22.51  (44.15)  [1:22.51] 

Série : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MEYER Salomé  2006  FRA  CN COMMERCY [1]  5:37.32  690 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:37.32  (5:37.32)  [5:37.32] 

 2.  DUMONT Emeline  2001  FRA  SA VERDUN [1]  5:47.54  630 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:47.54  (5:47.54)  [5:47.54] 

 3.  VAUCOURT Elise  2001  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  7:46.78  133 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:46.78  (7:46.78)  [7:46.78] 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY [1]  1:24.39  691 pts 
 50 m :  40.49  (40.49)  100 m :  1:24.39  (43.90)  [1:24.39] 

 2.  COLLOT Alice  2004  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  1:49.57  263 pts 
 50 m :  52.04  (52.04)  100 m :  1:49.57  (57.53)  [1:49.57] 

 3.  BOULANGER Juline  2005  FRA  SA VERDUN [1]  1:50.54  250 pts 
 50 m :  52.70  (52.70)  100 m :  1:50.54  (57.84)  [1:50.54] 

Série : 200 Dos Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN [1]  2:43.00  855 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:43.00  (2:43.00)  [2:43.00] 

 2.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  2:47.48  803 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:47.48  (2:47.48)  [2:47.48] 

 3.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY [1]  2:51.12  762 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:51.12  (2:51.12)  [2:51.12] 

Série : 100 Brasse Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY [1]  1:34.51  723 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:34.51  (50.07)  [1:34.51] 

 2.  BRESSAN Camille  2004  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  1:52.83  422 pts 
 50 m :  53.41  (53.41)  100 m :  1:52.83  (59.42)  [1:52.83] 

 3.  FAUCHERON Celeste  2007  FRA  SA VERDUN [1]  2:02.81  291 pts 
 50 m :  59.02  (59.02)  100 m :  2:02.81  (1:03.79)  [2:02.81] 

Série : 200 Brasse Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  LE MEUR Maélle  2001  FRA  SA VERDUN [1]  3:01.83  890 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:01.83  (3:01.83)  [3:01.83] 

 2.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY [1]  3:23.45  678 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:23.45  (3:23.45)  [3:23.45] 

 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  3:37.97  552 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:37.97  (3:37.97)  [3:37.97] 
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Série : 100 Papillon Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BALTZINGER Lou  2005  FRA  SA VERDUN [1]  1:30.31  539 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:30.31  (49.72)  [1:30.31] 

 2.  GENIN Lylou  2005  FRA  CN COMMERCY [1]  1:36.12  432 pts 
 50 m :  43.80  (43.80)  100 m :  1:36.12  (52.32)  [1:36.12] 

 3.  LORANG Annabelle  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  1:48.43  245 pts 
 50 m :  47.76  (47.76)  100 m :  1:48.43  (1:00.67)  [1:48.43] 

Série : 200 Papillon Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN [1]  2:46.09  811 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:46.09  (2:46.09)  [2:46.09] 

 2.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  2:51.55  746 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:51.55  (2:51.55)  [2:51.55] 

 3.  LEIDINGER Emilie  2003  FRA  CN COMMERCY [1]  3:08.30  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:08.30  (3:08.30)  [3:08.30] 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BERLAND Maelys  2003  FRA  CN COMMERCY [1]  1:30.59  580 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.59  (1:30.59)  [1:30.59] 

 2.  MALNORY Lola  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  1:37.61  447 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.61  (1:37.61)  [1:37.61] 

 3.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN [1]  1:51.50  234 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.50  (1:51.50)  [1:51.50] 

Série : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY [1]  3:13.85  533 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:13.85  (3:13.85)  [3:13.85] 

 2.  JAYEN Romane  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  3:34.80  350 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:34.80  (3:34.80)  [3:34.80] 

 3.  JERONNE Rosalie  2008  FRA  SA VERDUN [1]  4:37.15  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:37.15  (4:37.15)  [4:37.15] 

Série : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  DUMONT Emeline 
 DUMONT Alice 
 BALTZINGER Lou 
 CRISTINA Emma 

 2:41.39 
 2:32.27 
 2:46.65 
 2:25.79 

 2001
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  10:26.10  786 pts 

 2.  DUPUIS Lison 
 PAUL Josephine 
 MEYER Salomé 
 SIATKA Manon 

 2:41.85 
 2:51.54 
 2:38.46 
 2:32.48 

 2005
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  10:44.33  727 pts 

 3.  POITEL Marjorie 
 JAYEN Romane 
 CHAOMLEFFEL Marion 
 NOEL Lison 

 2:30.83 
 3:06.45 
 3:18.37 
 2:26.94 

 2002
 2005
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  11:22.59  611 pts 

Série : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  SIATKA Manon 
 PAUL Josephine 
 LEIDINGER Emilie 
 DUPUIS Lison 

 1:19.57 
 1:34.99 
 1:23.52 
 1:12.24 

 2004
 2004
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  5:30.32  765 pts 

 2.  POITEL Marjorie 
 JAYEN Romane 
 NOEL Lison 
 LORANG Annabelle 

 1:17.00 
 1:50.03 
 1:15.23 
 1:24.24 

 2002
 2005
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  5:46.50  677 pts 
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(Suite) Série : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 3.  ROCHETTE Laelle 
 FAUCHERON Celeste 
 JERONNE Rosalie 
 BOULANGER Juline 

 1:59.02 
 2:05.31 
 2:39.13 
 1:23.33 

 2007
 2007
 2008
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  8:06.79  138 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  SIATKA Manon 
 DUPUIS Lison 
 PAUL Josephine 
 MEYER Salomé 
 SASIEK Lison 
 BERLAND Maelys 
 GENIN Lylou 
 LEIDINGER Emilie 
 DUPUIS Adele 
 BAILLERGEAU Chloe 

 31.75 
 32.26 
 33.47 
 31.80 
 31.84 
 33.27 
 33.54 
 30.76 
 33.19 
 31.50 

 2004
 2005
 2004
 2006
 1998
 2003
 2005
 2003
 2002
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  5:23.38  953 pts 

 2.  CRISTINA Emma 
 FAUCHERON Celeste 
 BALTZINGER Lou 
 ROCHETTE Laelle 
 BOULANGER Juline 
 JERONNE Rosalie 
 BARRUEL Justine 
 LE MEUR Maélle 
 DUMONT Emeline 
 DUMONT Alice 

 32.35 
 46.44 
 34.45 
 42.19 
 35.75 
 46.79 
 34.07 
 30.13 
 32.89 
 31.23 

 2005
 2007
 2005
 2007
 2005
 2008
 2006
 2001
 2001
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  6:06.29  743 pts 

 3.  NOEL Lison 
 LORANG Annabelle 
 JAYEN Romane 
 BRESSAN Camille 
 COLLOT Alice 
 MALNORY Lola 
 PERU Margaux 
 VAUCOURT Elise 
 CHAOMLEFFEL Marion 
 POITEL Marjorie 

 29.16 
 36.28 
 36.93 
 43.92 
 42.19 
 37.58 
 36.15 
 40.57 
 36.25 
 29.39 

 2003
 2003
 2005
 2004
 2004
 2005
 2005
 2001
 2006
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAR NATATION TRIATHLON CLUB [1]  6:08.42  733 pts 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  TRINCHINI Hugo  1991  FRA  CN COMMERCY [1]  59.87  934 pts 
 50 m :  ---  100 m :  59.87  (59.87)  [59.87] 

 2.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN [2]  2:09.01  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.01  (2:09.01)  [2:09.01] 

 3.  BIGORGNE Augustin  2007  FRA  SA VERDUN [1]  2:11.87  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.87  (2:11.87)  [2:11.87] 

Série : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  SIATKA Jimmy  2000  FRA  CN COMMERCY [1]  5:32.43  540 pts 
 50 m :  38.73  (38.73)  100 m :  1:22.79  (44.06)  [1:22.79]  150 m :  2:03.75  (40.96)  200 m :  2:47.54  (43.79)  [1:24.75] 

 250 m :  3:33.15  (45.61)  300 m :  4:17.32  (44.17)  [1:29.78]  350 m :  4:57.49  (40.17)  400 m :  5:32.43  (34.94)  [1:15.11] 

 2.  TINTI Rémi  1970  FRA  SA VERDUN [1]  5:49.64  446 pts 
 50 m :  40.13  (40.13)  100 m :  1:24.06  (43.93)  [1:24.06]  150 m :  2:09.26  (45.20)  200 m :  2:53.79  (44.53)  [1:29.73] 

 250 m :  3:37.66  (43.87)  300 m :  4:21.74  (44.08)  [1:27.95]  350 m :  5:06.45  (44.71)  400 m :  5:49.64  (43.19)  [1:27.90] 

 3.  VUILLAUME Charles  2005  FRA  SA VERDUN [2]  6:42.54  212 pts 
 50 m :  38.40  (38.40)  100 m :  1:24.54  (46.14)  [1:24.54]  150 m :  2:14.65  (50.11)  200 m :  3:07.38  (52.73)  [1:42.84] 

 250 m :  4:02.72  (55.34)  300 m :  4:58.20  (55.48)  [1:50.82]  350 m :  5:52.84  (54.64)  400 m :  6:42.54  (49.70)  [1:44.34] 
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Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MUTZENHARDT Nathan  2003  FRA  CN COMMERCY [1]  1:17.96  660 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.96  (1:17.96)  [1:17.96] 

 2.  JUZDZEWSKI Claude  1958  FRA  SA VERDUN [1]  1:36.78  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.78  (1:36.78)  [1:36.78] 

 3.  BIGORGNE Paulin  2005  FRA  SA VERDUN [2]  2:10.83  12 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.83  (2:10.83)  [2:10.83] 

Série : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BURKEL Emilien  1999  FRA  CN COMMERCY [1]  2:40.66  712 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:17.09  (40.37)  [1:17.09]  150 m :  1:59.83  (42.74)  200 m :  2:40.66  (40.83)  [1:23.57] 

 2.  SANCHEZ Alan  2001  FRA  SA VERDUN [1]  3:11.62  408 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:26.06  (45.72)  [1:26.06]  150 m :  2:18.06  (52.00)  200 m :  3:11.62  (53.56)  [1:45.56] 

 3.  MENY Jordan  2000  FRA  SA VERDUN [2]  3:39.37  207 pts 
 50 m :  58.10  (58.10)  100 m :  1:45.92  (47.82)  [1:45.92]  150 m :  2:42.38  (56.46)  200 m :  3:39.37  (56.99)  [1:53.45] 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  COLLIN Alexandre  1984  FRA  SA VERDUN [1]  1:18.94  841 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.94  (1:18.94)  [1:18.94] 

 2.  MULLER Robin  1997  FRA  CN COMMERCY [1]  1:23.87  733 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.87  (1:23.87)  [1:23.87] 

 3.  MATHIEU Paul  2004  FRA  SA VERDUN [2]  1:30.70  595 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.70  (1:30.70)  [1:30.70] 

Série : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BRUNCHER Quentin  2001  FRA  CN COMMERCY [1]  3:06.95  631 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:30.43  (48.52)  [1:30.43]  150 m :  2:18.72  (48.29)  200 m :  3:06.95  (48.23)  [1:36.52] 

 2.  NEAU Simon  2005  FRA  SA VERDUN [2]  3:21.67  495 pts 
 50 m :  43.56  (43.56)  100 m :  1:34.82  (51.26)  [1:34.82]  150 m :  2:29.30  (54.48)  200 m :  3:21.67  (52.37)  [1:46.85] 

 ---  MARCHETTI Jules  2003  FRA  SA VERDUN [1]  DSQ 

Série : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MELON Jérémy  1985  FRA  SA VERDUN [1]  1:08.96  856 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.96  (1:08.96)  [1:08.96] 

 2.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY [1]  1:33.55  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.55  (1:33.55)  [1:33.55] 

 3.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN [2]  2:08.32  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.32  (2:08.32)  [2:08.32] 

Série : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN [1]  2:50.59  603 pts 
 50 m :  35.44  (35.44)  100 m :  1:18.16  (42.72)  [1:18.16]  150 m :  2:04.16  (46.00)  200 m :  2:50.59  (46.43)  [1:32.43] 

 2.  WENSKE Romain  2004  FRA  CN COMMERCY [1]  2:50.69  602 pts 
 50 m :  37.68  (37.68)  100 m :  1:21.23  (43.55)  [1:21.23]  150 m :  2:07.06  (45.83)  200 m :  2:50.69  (43.63)  [1:29.46] 

 3.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN [2]  3:09.85  416 pts 
 50 m :  40.17  (40.17)  100 m :  1:28.55  (48.38)  [1:28.55]  150 m :  2:19.84  (51.29)  200 m :  3:09.85  (50.01)  [1:41.30] 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  LEMAIRE Remi  1997  FRA  CN COMMERCY [1]  1:18.49  654 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.49  (1:18.49)  [1:18.49] 

 2.  NEAU Justin  2007  FRA  SA VERDUN [1]  1:53.29  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.29  (1:53.29)  [1:53.29] 

 3.  NEAU Victor  2008  FRA  SA VERDUN [2]  1:54.67  90 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.67  (1:54.67)  [1:54.67] 
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Série : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  SASIEK Antoine  2006  FRA  CN COMMERCY [1]  2:55.09  561 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:55.09  (2:55.09)  [2:55.09] 

 2.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN [2]  3:16.53  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:16.53  (3:16.53)  [3:16.53] 

 3.  DAUM Stephane  1987  FRA  SA VERDUN [1]  3:38.09  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:38.09  (3:38.09)  [3:38.09] 

Série : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  BURKEL Emilien 
 MUTZENHARDT Nathan 
 BRUNCHER Quentin 
 MULLER Robin 

 2:16.55 
 2:23.80 
 2:33.15 
 2:21.74 

 1999
 2003
 2001
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  9:35.24  756 pts 

 2.  BARRUEL Matteo 
 DAUM Stephane 
 SANCHEZ Alan 
 MARCHETTI Jules 

 2:17.29 
 3:12.23 
 2:37.86 
 2:44.97 

 2003
 1987
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  10:52.35  510 pts 

 3.  MEYER Robin 
 VUILLAUME Charles 
 MARCHAND Logan 
 MENY Jordan 

 2:22.76 
 3:04.81 
 2:56.84 
 2:30.82 

 2005
 2005
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [2]  10:55.23  502 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  BURKEL Emilien 
 SIATKA Jimmy 
 MULLER Robin 
 MUTZENHARDT Nathan 

 1:11.78 
 1:21.87 
 1:10.46 
 1:01.76 

 1999
 2000
 1997
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  4:45.87  829 pts 

 2.  BARRUEL Matteo 
 MELON Jérémy 
 SANCHEZ Alan 
 MARCHETTI Jules 

 1:12.60 
 1:14.71 
 1:20.27 
 1:13.99 

 2003
 1985
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  5:01.57  733 pts 

 3.  MEYER Robin 
 WALTER Esteban 
 MENY Jordan 
 MARCHAND Logan 

 1:20.13 
 2:14.38 
 1:13.83 
 1:16.20 

 2005
 2008
 2000
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [2]  6:04.54  409 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MUTZENHARDT Nathan 
 LEMAIRE Remi 
 STEINBACH Antoine 
 MULLER Robin 
 WENSKE Romain 
 SASIEK Antoine 
 BRUNCHER Quentin 
 SIATKA Jimmy 
 BURKEL Emilien 
 TRINCHINI Hugo 

 26.75 
 30.39 
 31.00 
 27.90 
 30.83 
 29.89 
 27.74 
 28.50 
 27.68 
 26.43 

 2003
 1997
 2005
 1997
 2004
 2006
 2001
 2000
 1999
 1991

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COMMERCY [1]  4:47.11  957 pts 
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(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 2.  BARRUEL Matteo 
 BIGORGNE Augustin 
 MARCHETTI Jules 
 NEAU Justin 
 DAUM Stephane 
 SANCHEZ Alan 
 JUZDZEWSKI Claude 
 TINTI Rémi 
 MELON Jérémy 
 COLLIN Alexandre 

 27.30 
 52.96 
 30.74 
 39.55 
 36.30 
 27.93 
 32.92 
 35.43 
 27.13 
 27.17 

 2003
 2007
 2003
 2007
 1987
 2001
 1958
 1970
 1985
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [1]  5:37.43  696 pts 

 3.  MEYER Robin 
 BIGORGNE Paulin 
 VUILLAUME Charles 
 NEAU Simon 
 NEAU Victor 
 MARCHAND Logan 
 PIERRE Lucas 
 MENY Jordan 
 WALTER Esteban 
 MATHIEU Paul 

 28.71 
 42.35 
 33.07 
 34.23 
 42.00 
 21.98 

 1:06.46 
 27.03 
 41.91 
 31.03 

 2005
 2005
 2005
 2005
 2008
 2003
 2007
 2000
 2008
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SA VERDUN [2]  6:08.77  555 pts 
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